
VII одд. - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ од ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА, ОХРИД,         4.2.2023
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задача 
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задача 

4 ВКУПНО Н / П

712 Климент Укоески 7 Јелена Велјановска 
м

а
ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид 25 25 25 5 80 II награда

717 Михаил Стојкоски 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 25 25 25 5 80 II награда

719 Давид Јанкоски 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 25 25 25 5 80 II награда

706 Нина Кузманоска 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 25 25 0 75 II награда

709 Борис Тодороски 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 25 25 0 75 II награда

713 Лана Трпкоска 7 Јелена Велјановска 
м

а
ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид 25 25 11 10 71 II награда

707 Ивана Велкоска 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 0 25 25 10 60 III награда

708 Мартина Димоска 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 8 23 25 0 56 III награда

702 Јована Војдиноска 7 Силвана Крстеска 
м

а
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 0 25 25 5 55 III награда

704 Христијан Николоски 7 Силвана Крстеска 
м

а
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 25 5 25 0 55 III награда

705 Цане Јаневски 7 Силвана Крстеска 
м

а
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 14 16 25 0 55 III награда

701 Ангела Ивановска 7 Весна Симоноска 
м

а

ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , 

Охрид 
Охрид 0 25 25 0 50 пофалба

715 Христијан Иваноски 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 0 25 25 0 50 пофалба

703 Изабела Томановска 7 Силвана Крстеска 
м

а
ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид 8 7 25 0 40 пофалба

718 Мартина Џамтоска 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 8 20 12 0 40 пофалба

710 Јован Спироски 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 25 7 0 0 32

714 Матеа Матеска 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 25 7 0 0 32

711 Ања Стрезоска 7 Лилјана Фанкоска 
м

а
ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид 0

716 Борис Дукоски 7 Виолета Китеска 
м

а
ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид 0

КОМИСИЈА: 1 Слаѓана Митреска

2 Билјана Шуминоска

3 Виолета Коцаре

4 Весна Симоноска


